
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, broj 17/08), članka 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 26/04, 19/07 i 2/08), i Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 
01.1-30-028797/09 od 8. 9. 2009. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 13. redovitoj sjednici, 
održanoj 30. rujna 2009. godine, donijela je

ODLUKU

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA

Članak 1

Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH rekonstrukcija dijela postojeće 
ulice na zemljištu označenom kao k.č. broj 2912 i  2910/1 k.o. Brčko 4 i izgradnja (prosijecanje) 
dijela ulice  na  zemljištu označenom kao k.č. brojevi 2921/3, 2893/2, 2885/3, 2892/2, 2887/5, 
2894/6, 2877/3, 2878/2 k.o. Brčko 4, u stambenom naselju „Broduša“ u Brčkom,  prema Rješenju o  
lokacijskim uslovima i grafičkom izvatku iz Izmjena i dopuna Urbanističkog plana grada Brčko, 
stambeno naselje „Broduša“ broj: UP-I-06-22-009604/09 od 13. 7. 2009. godine.

Članak 2

            Korisnik eksproprijacije nekretnina iz članka 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH. 

Članak 3

Nadležni odjel Vlade Brčko distrikta BiH može provesti postupak eksproprijacije nekretnina 
za rekonstrukciju dijela postojeće ulice i izgradnju (prosijecanje) dijela ulice u stambenom naselju 
Broduša u Brčkom.

                                                              Članak 4

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 

Broj: 01-02-121/09     
Brčko, 30. 9. 2009. godine                  
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno: 

1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Odjelu za javne poslove
5. Odjelu za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove
6. Tajništvu Vlade – Sektoru za opće poslove
7. Tajništvu Vlade – Sektoru za pravne poslove 
8. Pismohrani




